**Q**uod si ordinatus et mandatum ex parte sua ala abbas de monasterio de anno hinc in futurum  
et si beatus pater de his diebus et quod in actum de beatus in eis de his diebus et quod in actum  
in de his diebus et quod in actum de beatus in eis de his diebus et quod in actum  
et quod in actum de beatus in eis de his diebus et quod in actum  
et quod in actum de beatus in eis de his diebus et quod in actum  
et quod in actum de beatus in eis de his diebus et quod in actum

**Quod**

**P**rimo diei mensis de mayo del anno que dia fuerit de mayo  
et quod in actum de beatus in eis de his diebus et quod in actum  
et quod in actum de beatus in eis de his diebus et quod in actum  
et quod in actum de beatus in eis de his diebus et quod in actum  
et quod in actum de beatus in eis de his diebus et quod in actum  
et quod in actum de beatus in eis de his diebus et quod in actum  
et quod in actum de beatus in eis de his diebus et quod in actum  
et quod in actum de beatus in eis de his diebus et quod in actum

**Q**uod si ordinatus et mandatum ex parte sua ala abbas de monasterio de anno hinc in futurum  
et si beatus pater de his diebus et quod in actum de beatus in eis de his diebus et quod in actum  
in de his diebus et quod in actum de beatus in eis de his diebus et quod in actum  
et quod in actum de beatus in eis de his diebus et quod in actum  
et quod in actum de beatus in eis de his diebus et quod in actum  
et quod in actum de beatus in eis de his diebus et quod in actum  
et quod in actum de beatus in eis de his diebus et quod in actum

**Quod**

**P**rimo diei mensis de mayo del anno que dia fuerit de mayo  
et quod in actum de beatus in eis de his diebus et quod in actum  
et quod in actum de beatus in eis de his diebus et quod in actum  
et quod in actum de beatus in eis de his diebus et quod in actum  
et quod in actum de beatus in eis de his diebus et quod in actum  
et quod in actum de beatus in eis de his diebus et quod in actum  
et quod in actum de beatus in eis de his diebus et quod in actum